
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA 3 TECNICO MANUTENTIVA

INAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO
- Che con Ordinanza Sindacale n.4 del 26.01.2016 è stato ordinato alla ditta Myleco Sas con

sede in Via Libertà n.172/C 98040 Giammoro di eseguire l’intervento d’ufficio in danno del
soggetto obbligato inadempiente provvedendo alla prosecuzione delle operazioni di
rimozione e smaltimento dei rifiuti più pericolosi esistenti nelle aree delle società del gruppo
AICON — Zona Industriale del Comune di Pace del Mela con successivo recupero delle
somme anticipate e degli esborsi sostenuti per le suddette operazioni;

- Che con Deliberazione di G.M.n.37 del 24.02.2016 è stata assegnata al Responsabile
dell’Area Tecnico Manutentiva la risorsa finanziaria di € 7.000,00 per l’esecuzione
dell’intervento in questione;

- Che con Determinazione del Funzionario Responsabile n.28/Area 4 del 03.03.2016 è stata
impegnata la superiore somma di € 7.000.00 così come segue:

per € 2.500.00 sul cap.854
perE 4.500,00 sul cap. 864 del bilancio comunale 2016;

VISTA la fattura n. PA00003 del 11.04.2016 dell’importo complessivo di € 7.000,00 trasmessa
dalla ditta Myleco Sas con sede in Via Libertà n.172/C 98040 Giammoro P.IVA 02512830833
relativa all’intervento d’ufficio in danno del soggetto obbligato inadempiente provvedendo alla
prosecuzione delle operazioni di rimozione e smaltimento dei rifiuti più pericolosi esistenti nelle
aree delle società del gruppo AICON — Zona Industriale del Comune di Pace del Mela con
successivo recupero delle somme anticipate e degLi esborsi sostenuti per le suddette operazioni;

VISTO che la ditta risulta in regolare ai fini DURC, come da certificazione allegata;

RITENUTA la necessità di provvedere in merito;

DETERM

. aei Area 3

del

n. .7’I R.G.

del ..P

Liquidazione e pagamento fattura n.PA00003 del 11.04.2016 alla
Ditta MYLECO Sas per Rimozione e smaltimento rifiuti sottoposti a
sequestro esistenti all’interno dei complessi produttivi utilizzati dalle
società del gruppo AICON effettuato in data 14.03.2016.

CIG: Z48166A2EC

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;



DETERMINA

1)Per i motivi di cui sopra, di LIQUIDARE in favore della ditta Myleco Sas con sede in Via
Libertà n.172/C 98040 Giammoro P.IVA 02512830833 della somma complessiva di E 7.000.00
relativa alla Fattura n. PA00003 del 11.04.2016 per l’intervento d’ufficio in danno del soggetto
obbligato inadempiente provvedendo alla prosecuzione delle operazioni di rimozione e smaltiniento
dei rifiuti più pericolosi esistenti nelle aree delle società del gruppo AICON — Zona Industriale del
Comune di Pace del Mela con successivo recupero delle somme anticipate e degli esborsi sostenuti
per le suddette operazioni;

2)di PAGARE la somma spettante alla ditta Myleco Sas mediante bonifico bancario IBAN
lT44G089548237000800001 0415;

3)Che la superiore spesa trova copertura così come segue7.000,00 così come segue:
per € 2.500,00 sul cap.854
per €4.500,00 sul cap. 864 del bilancio comunale 2016;

giusta assegnazione con Delibem di G.M.n.37 del 24.02.2016 e impegno con Determinazione del
Funzionario Responsabile n.28/Area 4 del 03.03.2016;

4)di TRASMETTERE la presente all’Ufficio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di

IL RESPON BIL ‘AREA



PIPS
IflITQTO NAZIOIALC Pa LASSICUnAZIONE
CONTRO CLI INFORTUNI SUL LAVOCO

Durc On Line

Numero Protocallo H_4346171 Data richiesta 23/07/2016 Scadenza validità 20/11/2016

Denominazione/ragione sociale MYLECO SAS Dl PETRETTA JERRY ALESSANDRO E C.

Codice fiscale 02512830833

Sede legale VIA LIBERTA’, 172/C 98042 PACE DEL MELA (ME)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

l.N A. I. L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Pagina i di 2

FATTURA ELETTRONICA

VOrc,eDati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: 1T0261 2830833Progressivo di invio: 00010
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: COFOCCTelefono del trasmittente: 0909387911
E-mail del trasmittente: MYLECO@MYPEC.EU

Dati del cedente I prestatore
Dati anagrafici

Identiticativo fiscale ai tini VA: 1T02512830833Codice fiscale: 02512830833
Denominazione: MYLECO SAS
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA LIBERTA
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 114860
Capitale sociale: 10000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0909387911
E-mail: MYLECO@MYPEC.EU

Dati del cessionario I commiffente
Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente. CC (cessionario/conimittente)

‘/e,i,i’Wlt Con fk9I Thh wwv. Iaourapa gn il

http://i 92.168 1 11 fl/hnl Ipr//ttcr/tn’nl A TA 1 I O4



Pagina 2 di 2

Versur, • IDati generali del documento
Tipologia documento: TOOl (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-04-11 (11 Aprile 2016)
Numero documento: PA00003
Importo totale documento: 7000.00

Dati dell’ordine di acquisto
Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ordine di acquisto: 4

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: RimozIone e smaltimento rifiuti sottoposti a sequestro esistenti allinternodei complessi produttivi utilizzati dalle società del gruppo AICON effettuato in data 14103/2016 comeda formulari n. PRX406616/14; PRX406617/14; PRX406651/14; PRX406655/14; PRX406656I14 -Manodopera n. 5 operaI per 4 ore cadauno - Trasporti con mezzi autotreno FBOIBFB e autocarroME523978
Quantità: 1.0000
Unità di misura: N
Valore unitario: 7000.000000
Valore totale: 7000.0000000
VA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota P/A (%): 0.00
Totale imponibile/importo; 7000.00
Totale imposta: 0.00
Esigibilità VA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativa: ESENTE IVA D.P.R.633/72 COMMA 8

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPOS (bonìfico)
Temiini di pagamento (in giorni): O
Data scadenza pagamento: 2016-04-11 (11 Aprile 2016)
Importo: 7000.00
Codice IBAN: 1T44G089548237000800001 0415

Versione pi odcttrs con ogeo dl cUlo SeI www fournpaqovi

httn/llQ2 1( I


